МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.12.2024                                                                                                                       № 97
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

Об отмене решения Совета Староювалинского сельского поселения от 18.07.2012 № 192 «Об утверждении Положения о передаче гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность муниципальному образованию Староювалинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Староювалинского сельского поселения решил:

[bookmark: _GoBack] 1. Решение Совета Староювалинского сельского поселения от 18.07.2012 № 192 «Об утверждении Положения о передаче гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность муниципальному образованию Староювалинское сельское поселение» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://staroyuvalinskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Староювалинского сельского поселения	                                                          В.Ф. Васильева

Глава Староювалинского сельского поселения                                                 Т.В. Архипова